DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
POMPE ELECTROMECANIQUE MEMBRANE
SPRING MS1
FT
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Débits : de 5,5 à 500 l/h
Pression maximale: jusqu’à 16 bar
Membrane mécanique à retour ressort

FTPOMPE ELECTROMECANIQUE MEMBRANE
SPRING MS1
CODIFICATION :
M
S1
A
B
C
064
094
108
138
165
A
B
C
membrane siège clapet JOINTS Equipement
21 PTFE INOX 316 FPM Standard
24 PTFE INOX 316 EPDM Standard
31 PTFE PTFE FPM Standard
32 PTFE INOX 316 FPM Spécial
34 PTFE PTFE EPDM Standard
41 PTFE PTFE FPM Standard
44 PTFE PTFE EPDM Standard
51 PTFE PTFE FPM Standard
52 PTFE INOX 316 FPM Spécial
54 PTFE PTFE EPDM Standard
63-B14
71-B14
71-B14
80-B14
0
L Linéaire automatique SEKO
0
H
0
0,18 -3 ph 230/400 Vac 50/60Hz
Aucun moteur
INOX 316
Type moteur kW Alimentation
PP
INOX 316
INOX 316
CERAMIQUE
PP
PVC
PVC
PP CERAMIQUE
C4 L 0 0
2
4
Fréquence [coups/min] Ratio
58
78
M S1 B 094 A 51
Manual
Personnalisation
Standard
Tête de pompe Haute pression
Option
Standard
CERAMIQUE
Réglage de course
C4
H4
L4 0,55 - 1 ph
0,25 - 1 ph
Taille
S0
A4
clapet
INOX 316 INOX 316
PVDF CERAMIQUE